
 

新型コロナウイルス感染者の発生後の報告 

 

     

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

令和 3年 8月 25日以後の状況についてご報告申し上げます。 

 

 

 

 

・令和 3年 8月 25日以後、ご利用者や他の職員に新型コロナウイルス陽性者の発生はございません。 

感染拡大と感染力が増している現状の中、今後も引き続き、感染予防・防止対策に全力で取り 

組んで参ります。 

  

                                        以上 

 

 

                令和 3年 9月 2日 

 臼杵市医師会介護老人保健施設南山園 

 施設長 賀来 素之 

 


